
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
NEUNHAUSEN, An der Urt
BONNAL, Um Bommel
INSENBORN, Duerf
LULTZHAUSEN, Bif. Lultzhausen
LULTZHAUSEN, Driicht

ESCH-SUR-SÛRE, SEBES
ESCH-SUR-SÛRE, An de Gäert
ROULLINGEN, Am Duerf
ROULLINGEN, Réimerwee
ROULLINGEN, Chalets Scouts
WILTZ, Bastnacherstrooss
WILTZ, Belle-Vue
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Clinique
WILTZ, Lycée du Nord

3532

A

#

07:02
07:08
07:08
07:10
07:12

07:17
07:19
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:40

5776

j

#

13:16
13:17
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:26

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
j  = lu, me, ve scolaires

Neunhausen/Roullingen - WiltzP07
courses scolaires

septembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Clinique
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Belle-Vue
WILTZ, Bastnacherstrooss
ROULLINGEN, Chalets Scouts
ROULLINGEN, Réimerwee
ROULLINGEN, Am Duerf

ESCH-SUR-SÛRE, An de Gäert
ESCH-SUR-SÛRE, SEBES
LULTZHAUSEN, Driicht
LULTZHAUSEN, Bif. Lultzhausen
BONNAL, Um Bommel
INSENBORN, Duerf
NEUNHAUSEN, An der Urt

5315

j

#

11:59
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08

5369

J

#

12:08
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17

12:27
12:29
12:33
12:34
12:35
12:36
12:42

6851

j

#

16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25

16:35
16:36
16:41
16:42
16:43
16:44
16:51

Explications Notes:
# = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
j  = lu, me, ve scolaires
J  = ma, je périodes scolaires

Wiltz - Roullingen/NeunhausenP07
courses scolaires

septembre 2024




